
CYL110セグメント表 EDIFACT→NACCS

Tag Name S R S R 項目名(参考)

UNH Message header M 1 M 1 メッセージ参照番号

BGM Beginning of message M 1 M 1 1.入出力共通項目(業務コード)

1.入出力共通項目(入力情報特定番
号)

2.処理区分コード

DTM Date/time/period C 9 X

FTX Free text C 9 M 1 1.入出力共通項目(識別番号)

1.入出力共通項目(利用者パスワー
ド)

1.入出力共通項目(電文引継情報)

1.入出力共通項目(索引引継情報)

Segment group 1 C 9 X

RFF Reference M 1 X

DTM Date/time/period C 9 X

Segment group 2 C 1 M 1 内航船情報

TDT Transport information M 1 M 1 3.内航船船舶コード
4.内航船船舶名
5.内航船航海番号

DTM Date/time/period C 9 M 1(1) 6.出港年月日

DTM Date/time/period C 9 C 1(2) 8.積込年月日

DTM Date/time/period C 9 C 1(3) 9.積込時刻

RFF Reference C 9 X

Segment group 3 C 9 M 1

LOC Place/location identification M 1 M 1 7.揚地ＣＹ

DTM Date/time/period C 9 X

Segment group 4 M 9 M 1 ダミーデータ

NAD Name and address M 1 M 1 **.MS

Segment group 5 C 9 X

CTA Contact information M 1 X

COM Communication contact C 9 X

Segment group 6 C 99999 X

GID Goods item details M 1 X

HAN Handling instructions C 9 X

FTX Free text C 9 X

PIA Additional product id C 9 X

MEA Measurements C 9 X

Segment group 7 C 9 X

TMP Temperature M 1 X

RNG Range details C 1 X

SGP Split goods placement C 999 X

Segment group 8 C 999 X

DGS Dangerous goods M 1 X

ATT Attribute C 9 X

FTX Free text C 9 X

MEA Measurements C 9 X

Segment group 9 C 9 X

CTA Contact information M 1 X

COM Communication contact C 9 X

UN/EDIFACT NACCS

<CODECO(D21A)/内航船フィーダー運送積込登録(CYL)>

7105 - 06 - 1



CYL110セグメント表 EDIFACT→NACCS

Tag Name S R S R 項目名(参考)

UN/EDIFACT NACCS

<CODECO(D21A)/内航船フィーダー運送積込登録(CYL)>

Segment group 10 M 99999 M 1200 コンテナ番号情報

EQD Equipment details M 1 M 1 10.コンテナ番号

RFF Reference C 99 X

TMD Transport movement details C 9 X

DTM Date/time/period C 99 X

LOC Place/location identification C 9 X

MEA Measurements C 99 X

DIM Dimensions C 99 X

SEL Seal number C 9 X

FTX Free text C 99 X

PCD Percentage details C 9 X

EQA Attached equipment C 9 X

COD Component details C 1 X

HAN Handling instructions C 99 X

ATT Attribute C 99 X

Segment group 11 C 9 X

DAM Damage M 1 X

COD Component details C 1 X

Segment group 12 C 9 X

TDT Transport information M 1 X

DTM Date/time/period C 9 X

RFF Reference C 9 X

Segment group 13 C 9 X

LOC Place/location identification M 1 X

DTM Date/time/period C 9 X

NAD Name and address C 9 X

Segment group 14 C 999 X

DGS Dangerous goods M 1 X

ATT Attribute C 9 X

FTX Free text C 9 X

MEA Measurements C 9 X

Segment group 15 C 9 X

CTA Contact information M 1 X

COM Communication contact C 9 X

Segment group 16 C 9 X

TMP Temperature M 1 X

RNG Range details C 1 X

CNT Control total C 1 X

UNT Message trailer M 1 M 1 メッセージ内のセグメント数
メッセージ参照番号

7105 - 06 - 2


